bu3Hec

Cunun Anexcauap HukojtaeBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] Cunun Anekcannp Hukonaesuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  21-06-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas uacmekimss ®HC Poccuu Nel0 mo Openbyprckoit o6macTu
perucTpanuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.45

PexkBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOI'Yy
OKOIT®

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM Po3HMYHAS TOPrOBIsS OLITOBEIMK 3JEKTPOTOBAPAMH,

payou TeeannapaTypoi

563805554400
307565817200341
155857959
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.45
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.45

